

قصاص دو قاتل در ملا عام

16 مرداد ماه 1393 - 40 : 10

رسول اکرم (ص)

اول ما یقضی بین الناس یوم القیامه الدماء

نخستین چیزی که از مردم در قیامت مورد رسیدگی و داوری قرار می گیرد خون است.

قصاص ، این حکم معطل الهی که با انقلاب مردمی ایران در سال 57 و درایت اسلام شناس بزرگ قرن حضرت امام خمینی (ره) ، رهبر بی نظیر نهضت های جهان به چرخه اجرایی احکام اسلام بازگشت از موضوعات و احکام چالش برانگیزی بوده که همواره محل مناقشات نظری داخلی و خارجی است که البته چنین به نظر می رسد که محاکات داخلی آن نیز ملهم از تئوریهای جرم شناسان فرامرزی است.

از قدیم الایام تا به امروز عده ای که خود را در ژست به اصطلاح روشنفکری می بینند با ادبیاتی خاص که به زعم خود ناظر به کرامت انسان است ! سعی بر این دارند که این حکم الهی را به هر لطایف الحیلی حکمی منسوخ ، غیر اقتضائی ، مخالف حقوق بشر!! و... اعلام کنند و با اعمال فشارهای سیاسی به مراکز و مراجع تصمیم گیر و تصمیم ساز نظام تاثیر مطلوب خود را بگذارند.

اما بی شک این عقول ناقص ، فحوای حکمت متعالی شارع وحیانی را ، علی رغم ملاحظت پارادوکسیکال ادبیات قرآنی که بلافاصله اجرای قصاص را متضمن " حیات " می داند درنیافته اند. و جای تاسف عمیق است که بخواهیم حکم ناب اسلام عزیز و دستوری چنین صریح از کتاب حیات محض، قرآن کریم را معطل مشتئی لاطانات فریبنده و اغواگر این و آن کنیم ، تا مبادا سازمان علل!! ، هژمونی رسانه ای امپریالیسم و مدعیان مزور و به شر آلوده ی حقوق بشر ابروهای بی آبرویشان را برای ما درهم کشند!

مگر می توان این ادعاهای لخیف را که در بسته بندیهای جذاب به ویتترین های تئوریک جهانی عرضه می شود و اشک های تمساحی مدعیان بر جنازه ای قصاص شده دید اما آن جنازه که ای بسا عزیز قومی ، سایه ی سری ، جگر گوشه ای و ... بوده و " مقتول " واقعه ای بوده است را ندید؟!

قتل عمدی ، از جرائم حق الناس است که قصاص مختص اولیای دم است . با اندک مذاقه می توان دریافت از آنجا که با حکمت الهی در قصاص خاصیت زدودن لوث قتل از جامعه نیز مستتر است ، این جرم جنبه حق الهی نیز دارد اما وجه حق الناسی آن اغلب است ، چرا که قصاص مبتنی بر مماثلت است.

آنچه که ما را بر این مقدمه تحریض کرد اکران عمومی حکم قصاص دو قاتل به نامهای حسن چراغعلی زاده اصفهانی و حمید نصیری میر عزیزی در میدان آزادی کرمانشاه بود که مورخ 16/5/93 راس ساعت 10 صبح اجرا شد.

این دو نفر با تجریح امنیت عمومی مرتکب سلب حیات از دو نفر دیگر شده بودند و چنانکه شرح آن در مقدمه رفت بموجب تضمین حیات جامعه و غربت جرم اندیشان به موقع اجرا درآمد.

مجتبی ملکی دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه در حاشیه این مراسم که با اجتماع کثیر مردم انجام شد ضمن تبیین احکام آنها گفت دستگاه قضائی مبتنی بر فلسفه خاص اسلامی خود است و برای اجرای احکام اسلامی گوشمان را بر زمزمه های حیات بخش قرآن مبین گشوده ایم و بر اقبال وادبار دروغین نواهای غیر حق ، وقعی نمی نهیم.

وی افزود برای حفظ امنیت جامعه از هیچ تلاشی کوتاه نمی آییم و با هیچ کس تعارف نمی کنیم و این پیام ماست به همه آنان که آسایش مردم را مخدوش می کنند ، پیامی بیشتر از آن که به زبان بیاید آن را به عمل اثبات کرده ایم.

دادگستری کرمانشاه در سالهای اخیر این را عملا اثبات کرده که برای حفظ آرامش و امنیت مردم ملاحظه و معامله و مماثلت نمی شناسد.

و معامله و ممانشات نمی شناسد.